UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v điều chỉnh, bổ sung chi phí
tư vấn lập hồ sơ mời thầu và

đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu
thực hiện chính sách cấp muối i-
ốt cho hộ đồng bào DTTS trên

địa bàn tỉnh năm 2024

                                                      Kính gửi:
- Ban Dân tộc tỉnh;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1485/STC-TCHCSN ngày

08/5/2024 về việc điều chỉnh, bổ sung chi phí tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá
hồ sơ dự thầu gói thầu thực hiện chính sách cấp muối i-ốt cho hộ đồng bào dân tộc
thiểu số trên địa bàn tỉnh năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương giao Ban Dân tộc tỉnh thuê đơn vị tư vấn thực hiện lập
hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu thực hiện chính sách cấp muối i-
ốt cho hộ đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh năm 2024.

2. Điều chỉnh, bổ sung chi phí thuê đơn vị tư vấn thực hiện lập hồ sơ mời
thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu thực hiện chính sách cấp muối i-ốt cho hộ
đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh năm 2024 với số tiền 3.315.868 đồng,

Chi tiết theo Công văn số 1485/STC-TCHCSN của Sở Tài chính nêu trên.

Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp
triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3660 17 05